2025年４月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ー ル プ ラ ン ナ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 梢  政 樹

 （コード番号:2983 東証グロース・名証メイン）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 舟 橋  和

（TEL. 052-957-5860）

役員就任に関するお知らせ

当社は、2025年４月25日開催の第22回定時株主総会及び取締役会におきまして、下記のと

おり役員が選任され、いずれも就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（異動日：2025年４月25日）

氏名 役職名

古賀 祐介 代表取締役会長

梢 政樹 代表取締役社長

舟橋 和 取締役ＣＦＯ常務執行役員 管理本部長

安藤 弘志 社外取締役

２．執行役員（異動日：2025年４月25日）

氏名 役職名

山崎 寛征 常務執行役員 東京不動産営業本部長

伊藤 元康 執行役員 名古屋不動産営業本部長

富永 潤一朗 執行役員 名古屋注文営業本部長

水野 貴之 執行役員 東京注文営業本部長

森川 祐次 執行役員 経営戦略本部長

安藤 彰敏 執行役員 営業推進・技術本部長

元川 一樹 執行役員 名古屋不動産営業本部 副本部長

竹内 淳二 執行役員 名古屋注文営業本部 副本部長

鬼澤 将 執行役員 東京注文営業本部 副本部長

桒原 辰哉 執行役員ＣＤＯ 注文デザイン設計部長

以 上